CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

SUPPORT MURAL PARE-CHOCS
Référence : OC 0727

Libelléarticle
Codebarre

Intro

Plus produit

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Capacité max (Kg)
Codetarif

SUPPORT MURAL PARE-CHOCS
3701555318271

Support pour 4 pare-chocs de différentes tailles.

Systéme de verrouillage des portants en position fixe ou rangement mural.
Permet de garder en sécurité les pare-chocs apres peinture.

Capacité maximale par étagere de 60kg.

Peut se rabattre contre le mur

Caractéristiques::

- longueur : 1000mm
- largeur : 500mm

- hauteur : 1500mm

2 ans

1 000 mm

500 mm

1 500 mm

60 kg

Tarif Normal (TN)



Procédurede EASY
Garantie

2. 2

*Prix public HT : 99 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements Tel: +33(0) 479726222 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




