

SUPPORT MURAL PARE-CHOCS

Référence : OC 0727



Libellé article	SUPPORT MURAL PARE-CHOCS
Code barre	3701555318271
Intro	Support pour 4 pare-chocs de différentes tailles. Système de verrouillage des portants en position fixe ou rangement mural. Permet de garder en sécurité les pare-chocs après peinture. Capacité maximale par étagère de 60kg.
Plus produit	Peut se rabattre contre le mur
Caractéristiques	Caractéristiques : - longueur : 1000mm - largeur : 500mm - hauteur : 1500mm
Durée de garantie	2 ans
Longueur	1 000 mm
Largeur	500 mm
Hauteur	1 500 mm
Capacité max (Kg)	60 kg
Code tarif	Tarif Normal (TN)

**Procédure de
Garantie**

EASY



***Prix public HT : 99 €**

*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)